[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  03  »    04      2024                                                                             №  142   - п
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной системы

муниципального образования город Сорск »,

утвержденную постановлением администрации

города Сорска от 30.09.2019 г № 375-п

(с изменениями от 12.02.2020 №42-п, от 08.09.2020г №277-п;

от 28.01.2021 № 17-п; от 07.04.2021 № 114; от 21.07.2021 № 191-п;

от 19.01.2022 № 14-п; от 18.02.2022 № 55-п; от 20.06.2022 № 274-п;

от 27.06.2022 № 280-п; от 11.10.2022 № 510-п; от 14.10.2022 № 536-п;

от 19.01.2023 № 28-п, от 01.03.2023 №82 – п, от 19.04.2023 № 150-п
от 08.06.2023 № 223-п, от 10.07.2023 №272-п, от 16.10.2023 № 409-п
от 16.01.2024 № 16-п)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск постановлением администрации город Сорска № 168-п от 17.06.2021 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска Республики Хакасия.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019. №375-п (с изменениями), далее – Программа, следующие изменения:

1.1 В Паспорте программы:

- позицию «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	Всего по Программе: 170 983,6 тыс. рублей, из них: муниципальный бюджет –92 451,6 тыс. руб. (включая дорожный фонд); в т. ч. по годам:
-2020 год – 19 647,1 тыс. руб.

-2021 год – 29 007,2 тыс. руб.

-2022 год – 27 081,2 тыс. руб.

-2023 год – 33 669,0 тыс. руб.

-2024 год – 33 695,1 тыс. руб.

	-2025 год –13 196,7  тыс. руб.
-2026 год – 14 686,6 тыс. руб.

- в разделе 3. «Перечень программных мероприятий» цифры: «25800,5», «2858,7», «91796,5», «13008,7», «170328,5», «33040,7» заменить соответственно цифрами: «26455,6», «3513,8», «92451,6», «13663,8», «170983,6», «33695,8»;
- в разделе 4. «Обоснование ресурсного обеспечения программы» цифры: «170328,5», «33040,7», «91796,5», «13008,7», заменить соответственно цифрами: «170983,6», «33695,8», «92451,6», «13663,8»;
1.2. В подпрограмме «Автомобильные дороги на территории муниципального образования город Сорск»:
 -  в паспорте подпрограммы, в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» цифры: «104175,5», «25800,5», «22858,7» заменить соответственно цифрами: «104830,8», «26455,6», «23513,8»;

- в пункте «1. Перечень подпрограммных мероприятий» цифры: «3591,2», «700,0», «104175,5», «22858,7», «25800,5», «2858,7» заменить соответственно цифрами: «4246,3», «1355,1», «104830,6», «23513,8», «26455,6», «3513,8»;
- в пункте «2. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» цифры «104175,5», «22858,7», «25800,5» «2858,7» заменить соответственно цифрами:    «104830,6» «23513,8», «26455,6», «3513,8».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска – Каменева В.В.
Глава города Сорска

                                В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА